
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Direzione Generale 
Direttore generale: dott. Giovanni Maria Soro 
direzionegenerale@uniss.it 
 

Ufficio Sviluppo e Gestione dei Progetti Strategici 
Responsabile: dott.ssa Alma Cardi 
acardi@uniss.it 
 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALLA CREAZIONE 
DI UN ELENCO DI ESPERTI VALUTATORI DI PROGETTI DI 

RICERCA INDUSTRIALE, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E PER 
INCENTIVI ALL’INNOVAZIONE 
Oggetto: Approvazione elenco esperti 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

ACCERTATA  l’inesistenza presso l’Università degli Studi di Sassari di un elenco di 

soggetti iscritti al Registro dei Revisori dei Conti utili alle finalità di codesto 

Avviso; 

ACCERTATA la copertura finanziaria a valere sulle spese generali dei progetti finanziati 

cui partecipa l’Università degli Studi di Sassari; 

CONSIDERATO il decreto del Direttore Generale Rep. n. 1295/2025 Prot. n. 0044697 del 

18/04/2025 avente per oggetto l’Approvazione dello schema generale 

dell’avviso pubblico di manifestazione di interesse finalizzato alla 

creazione di una short-list di soggetti iscritti al registro di revisori legali; 

CONSIDERATO l’Avviso n.Rep.131/2025 Prot. n. 0044774 del 18 Aprile 2025, relativo ad 

una Manifestazione di Interesse finalizzata alla creazione di una short-list 

di soggetti iscritti al registro dei revisori legali; 

CONSIDERATE Le domande pervenute tramite protocollo di Ateneo alla data del 25 

Novembre 2025; 

 
  
 

DECRETA 
 

Art.1 - l’approvazione dell’elenco di esperti valutatori di progetti di ricerca industriale, 
trasferimento tecnologico e per incentivi all’innovazione, secondo criterio alfabetico.  

 

mailto:direzionegenerale@uniss.it
mailto:acardi@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 
 
 

 
Protocollo 

n. 
Data di ricezione Cognome Nome Linee progettuali indicate 

100096 25/08/25 Di Bona Gianpaolo Spoke 02; Spoke 05; 

100089 25/08/25 Giulio Salvadori Spoke 01; Spoke 02;  

100028 25/08/25 Nicola Mirotta Spoke 01 a); Spoke 01 d); Spoke 02 f); 
Spoke 05 a); Spoke 05 c); 

98367 07/08/25 Luigi Servadei Spoke 02 c); Spoke 02) e; Spoke 02 f); 

98105 07/08/25 Alberto Bonetti Spoke 01; Spoke 02;  

97147 05/08/25 Marta Pileri Spoke 02; 

89776 21/07/25 Gianluca Milanese Spok 01; Spoke 02; 

 

La Responsabile       Il Direttore Generale 

Ufficio Sviluppo e Gestione dei Progetti Strategici    Dott. Giovanni Maria Soro 
Dott.ssa Alma Cardi 

 


		2025-11-25T14:57:26+0100
	Alma Marietta Cardi


		2025-12-01T14:49:55+0100
	Giovanni Maria Soro




